
中百豆制品公司更换制冷风机项目询价公告

（招标编号：ZBJT-FW-2024054 ）

项目所在地区：湖北省武汉市江夏区。

一、招标单位

中百控股集团股份有限公司

二、项目概况

生鲜园区豆制品车间有 3台制冷风机，需请专业制冷设备安装单位将

机组拆除、更换、安装及调试维修。本项目控制价：13 万元，超出

控制价为无效报价文件。

三、投标人资格要求

1、具有独立承担民事责任的能力；

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5、供应商未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或者

“中国执行信息公开网”（zxgk.court.gov.cn）列入失信被执行人名

单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信名单，且

未被列入“中国政府采购网”中的政府采购严重违法失信行为记录名

单（处罚期限尚未届满的）。（网址：http://www.creditchina.gov.cn/

和 http://www.ccgp.gov.cn/）。（提供网站截图）；

6、近三年至少承担过一项同类项目业绩，以合同或中标通知书为准



（时间信息不清晰、合同信息不完整的视为无效）；

7、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，需提供依法缴纳税

收和社会保障资金的相关材料；工程师需为投标公司的正式员工并缴

纳社保，提供社保证明；

8、具有机电安装专业承包叁级及以上资质且具有有效期内的安全生

产许可证；

9、本项目不接受联合体参与，不允许分包、转包；（提供相关证明材

料）；

10、无行贿犯罪承诺：供应商须提供无行贿犯罪记录的承诺（承诺主

体：供应商及法定代表人及拟派项目负责人）

11、法律、行政法规规定的其他条件。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024 年 8月 23 日 9时 00 分到 2024 年 8月 25 日

17 时 00 分

获取方式：

符合资格的供应商可电子邮件报名（whzbzbb@163.com）并在邮件中

注明申请人名称、所投项目名称、联系人及电话。采购人对电子文本

传输过程中发生的迟交或遗失均不承担责任，申请人获取询价文件的

时效性以申请人报名资料邮件发送至采购人邮箱时间为准。

登记后，招标单位将通过邮箱统一发电子版比质比价招标文件给报名

单位进行投标。

五、投标文件的递交



递交截止时间：2024 年 8 月 27 日 9 时 30 分

递交方式：武汉市江汉区新华路 630 号，中百控股集团股份有

限公司招标管理部；纸质文件递交。

六、开标时间及地点

开标时间：2024 年 8 月 27 日 9 时 30 分

开标地点：武汉市江汉区新华路 630 号四楼，中百控股集团股

份有限公司招标管理部。

七、其他

招标文件与招标公告不一致的地方，以招标文件为准。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为中百集团纪检监察室。

九、联系方式

招 标 人：中百控股集团股份有限公司

地 址：武汉市江汉区新华路 630 号

联 系 人：刘工

电 话：027-83327342

电子邮件：whzbzbb@163.com


